9.784, de 26 de julho de 2012. 

D E C R E T A : 

Art. 1º  Fica aberto no Orçamento Fiscal e da Seguridade Social do Estado, constante da Lei nº 9.868, em 
favor do(s) Órgão(s) abaixo relacionado(s), Crédito Suplementar por Anulação no valor total de R$ 556.699,00 
(quinhentos e cinquenta e seis mil e seiscentos e noventa e nove reais), para atender as programações 
constantes no(s) Anexo(s) I de cada processo integrante deste Decreto. 

Tipo: 100 

PROCESSO 
FIPLAN Nº 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA VALOR 
SUPLEMENTADO 

152 04103 SECRETARIA EXTRAORDINÁRIA DA 
COPA DO MUNDO - FIFA 2014